
ZARZĄDZENIE NR 226/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta ds. bezpieczeństwa 
w Gminie Miasto Szczecin 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 175/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr  219/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2025 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 519/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 grudnia 2017 r. w sprawie 
powołania Pełnomocnika Prezydenta ds. bezpieczeństwa w Gminie Miasto Szczecin w § 2 po 
pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) organizacja i prowadzenie szkoleń z zakresu zarządzania kryzysowego, ochrony ludności 
i obrony cywilnej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0CAACCF-035B-4149-AC10-35E8BAB45C09. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 226/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 4a w § 1

	§ 2


